Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
BE65R
Llaves para filtros de aceite con
3 enganches magnéticos
DETALLES DEL PRODUCTO
• Llaves para filtros de aceite con 3 enganches
magnéticos
• Proporcionan un mayor control al apretar o
aflojar los filtros de aceite
• Enganches estriados para agarrar mejor el filtro
de aceite
• Tres modelos distintos con diámetros y medidas
diferentes
• Aleación de acero de alto rendimiento
• Embalaje en blíster
ATRIBUTOS DE PRODUCTO
Producto
BE65R65120 3/8-1/2" mm 65-120 mm 21 mm 85 mm 85 mm 85 mm 0.56 kg
BE65R80120 3/8-1/2" mm 80-119 mm 21 mm 90 mm 90 mm 75 mm 0.6 kg
BE65R106160 1/2" mm 105-160 mm - mm 120 mm 120 mm 81 mm 1.33 kg